
• UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

17 OTT. 2016 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
Area dei Lavori e del Patrimonio lmmobilia e 

~rmr\Oilr-~--J 
IL DIRETTORE GENERALE 

• Vista la Legge n.168/89; 

• Visto il D. Leg.vo n.165 del30.03.2001 e ss.mm.ii.; 

• Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n.9 del 

04.01.2016; 

* Vista la nota istruttoria del 26/04/2016, prot n. 47040, con la quale l'A.P.S.E.Ma. ha manifestato 

l'esigenza di eseguire i lavori per gli: "Interventi di manutenzione ordinaria degli immobili e dei 

percorsi pedonali di collegamento nell'isola Lachea".lmporto dei lavori a base d'asta € 18.300,00 

+ iva 22% oltre € 5.700,00 di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta+ iva 22%. CIG. 

ZE11A61B47; 

• Visto il D.D.G. rep. n. 1545 dello 06/05/2016; 

• Considerato che, per l'affidamento dei lavori di cui sopra, è stato dato mandato all'ALPI di 

procedere agli adempimenti consequenziali; 

• Considerato che, a seguito dell'awiso pubblicato sull'Albo di questo Ateneo in data 19/07/20146 

n. 40 ditte hanno manifestato interesse per i lavori di che trattasi; 

• Tenuto conto che il RUP, Dott Maurizio Ucchino ha proceduto al sorteggio in data 30/08/2016, a 

seguito del quale sono state estratte n. 5 ditte che di seguito si elencano: 
1) Sgro, geom. Alberto Alvaro Daniele Via Are. Tirendi n, 4- 95035 Maletto (CT), Partita IV A: 

02394090878; 

2) MG Costruzioni Strada provinciale25 Il 

04814900876; 

Castel - Di Iudica 95040 CT, Partita !VA: 

3) Basile Paolo Via Antonio Gramsci no 60/A- 95030 Gravina di Catania ( CT ), Partita !VA: 

02993860879; 

4) SA.M E. CA. S.R.L. Via Cairoli, 41-95032 Belpasso (CT), Partita IVA:050351610871; 

5) BATTIATO GIUSEPPE, Via salita Princessa, 23- 95010 Santa Venertna (CT), Partita IV A: 

02464170873. 

• Viste le lettere invito, inviate tramite pec, prot n. 150853 del 21/09/2016 con le quali sono state 

invitate le suindicate ditte a presentare offerta; 

• Considerato che entro le ore 12,00 del giorno 10/10/2016 è pervenuto solo il plico della ditta 

BATTIATO GIUSEPPE via Salita Princessa 23-95010 Santa Venertna (CT); 

• Visto il verbale dell'11/10/2016 dal quale si evince la proposta di aggiudicazione a favore della 

ditta BATTIATO GIUSEPPE che ha offerto il ribasso del 31,1797%; 

• Riscontrata la conformità degli atti e delle procedure alle norme di legge e della lettera di invito; 

• Tutto quanto premesso: 

A l 

DECRETA 

Si approva il verbale descritto in premessa; 

E' dichiarata aggiudicataria la ditta BATTIATO GIUSEPPE via Salita Princessa, 23- 95010 Santa 

Venerina (CT), Partita !VA 02464170873, con l'importo di € 12.594,11 + iva al 22% al netto del 



• ribasso offerto (31,1797%) oltre € 5.700,00 quali oneri di sicurezza+ !VA al22% e quindi per 

l'importo complessivo di € 18.294,11 + IVA22%; 

La superiore spesa grava sul punto 38 del P.T. 00. PP. 2015/2017 - cap. 21010463 imp. n. 

58847/1-15 
E' autorizzato ogni adempimento consequenziale. 

Catania, 17 011, 2016 
enerale 

A l 


	Page 1
	Page 2

